
Od 1. 10. 2018 nabízíme DONÁŠKOVOU  SLUŽBU knih a časopisů až domů. 
 

Tato služba je určena našim čtenářům s omezenou pohyblivostí, pro které je obtížné nebo zcela 

nemožné navštívit knihovnu osobně.  

 

Podmínky pro poskytování donáškové služby  

 zaplacený registrační poplatek 

 žádné pohledávky vůči knihovně 

 bydliště na území města Kladna 

 

 

Jak donášková služba funguje   

 službu si lze sjednat osobně (přítel, příbuzný, pečovatel apod.), telefonicky (312 258 918) 

nebo emailem (novotna@mkkl.cz) 

 čtenář uvede svoje jméno a přímení, číslo telefonu, adresu, kam chce knihy dovézt  

 knihy si lze vybírat přes on-line katalog, který je umístěn na www.mkkl.cz  nebo s pomocí 

knihovnice, která čtenáři s výběrem knih poradí 

 vypůjčit si lze maximálně 5 knih a 5 časopisů 

 výběr knih se provádí z knihovního fondu Oddělení pro dospělé 

 rozvoz se uskutečňuje vždy první středu v měsíci v předem domluveném čase 

 vypůjčené knihy lze prodloužit o 1 měsíc nebo je vrátit při dalším rozvozu 

 před odjezdem budou knihovnice telefonicky ověřovat, zda je zájemce o službu přítomen 

doma  

 služba je bezplatná a kapacitně omezena 

 poskytování služby může být ukončeno, pokud čtenář opakovaně nebude přítomen 

v domluvený čas na uvedené adrese 

 z technických a provozních důvodů si knihovna vyhrazuje právo smluvený rozvoz ve 

výjimečných případech přesunout nebo zrušit  

 

mailto:novotna@mkkl.cz
http://www.mkkl.cz/

